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Понуда за набавка со голема вредност
Врз основа на повикот до понудувачи за набавка услуги за истражување на јавното мислење во постапка за набавка со голема вредност бр. 09-110/4-2020, ја доставуваме следната понуда:
	Назив на нарачателот
	Македонски центар за меѓународна соработка

	Седиште и адреса
	ул. Никола Парапунов 41а, поштенски фах 55, 1060 Скопје

	Матичен број
	4878256

	Даночен
	4030993180119

	Сметка и назив на банката
	270-0000010922-04; ХАЛКБАНК А.Д. Бул. „Св. Кирил и Методиј" бр. 54 1000 Скопје

	Овластено лице за потпишување на договорот
	Александар Кржаловски, прв извршен директор, Гонце Јаковлеска, извршен директор

	Контакт лице
	Гонце Јаковлеска

	Контакт телефон и е-пошта
	+389 2 3065 381; gjk@mcms.mk



	Предмет на набавката
	Спецификација/технички карактеристики

	Квантитативно истражување
	Телефонско истражување CATI на национален репрезентативен примерок од најмалку 1000 испитаници, подготовка на прашалник, аналитички извештај/студија за резултатите од извршеното истражување, обработката и анализата на собраните податоци. Студијата треба да содржи детален табеларен извештај и извештај со дијаграми, Power point презентација, фреквенции на одговорите, статистички вредности, вкрстени анализи, демографски податоци, пресметана статистичка грешка за примерокот вклучен во истражувањето и други статистички пресметки карактеристични за соодветно истражување.

	Квалитативно истражување
	Фокус група со 8 учесници, водич за дискусија, извештај за резултатите од извршените фокус групи.


Понудена цена:
	Назив на предметот на набавка
	Ед. мерка
	Количина
	Единечна цена
	Вкупна цена без ДДВ
	ДДВ
	Вкупна цена со ДДВ

	Квантитативно истражување
	Телефонско истражување
	4
	
	
	
	

	Квалитативно истражување
	Фокус група
	4
	
	
	
	

	Вкупно:
	
	
	


Услови на понуда:
	Рок и начин на плаќање
	

	Рок на испорака
	(најмногу 30 дена)

	Место на испорака
	

	Гарантен рок
	(најмалку 30 дена)

	Понудата важи
	(најмалку 30 дена)


Понудените услуги се во согласност со бараните технички карактеристики:           ДА □    НЕ □
Сите трошоци за испорака на услуги се пресметани во понудената цена:               ДА □    НЕ □
	Место и дата                                                                                                                  
	М.П
	Понудувач:_________________________

	___________________     
	
	Потпис:      _________________________



                		   
[bookmark: _Hlk27138148]Забелешка: Образецот за понуда , понудувачот мора да го пополни, завери со печат, и да го потпише, со што потврдува дека наведените податоци се точни.
Составен дел на Образецот за понуда е Прилог 1 – Изјава на понудувачот за исполнување на задолжителните услови и дополнителни услови во постапката за набавка.
Изјава на понудувачот
За исполнување на задолжителните и дополнителни услови во постапката за набавка со голема вредност
Предмет на набавка - услуги за истражување на јавното мислење, број 1
Под полна материјална и кривична одговорност, како застапник на понудувачот, ја дава следната
Изјава
Понудувачот ______________________________________________ потврдува под полна морална, кривична и материјална одговорност дека за наведената набавка, покрај бараните минимални услови од конкурсната документација, ги исполнува и следните услови:
Дека јас и мојот законски застапник не сме осудувани за некое од кривичните дела како членови на организирана група, дека не сме осудувани за стопански криминал кривични дела од животната средина, кривични дела за примање или давање на поткуп, кривично дела измама;
· Дека не ми е  изречена мерка забрана за извршување на дејност, која е на снага за време на извршување, односно испраќање на повикот за поднесување на понуди;
· Дека ги има регулирано сите обврски за плаќање данок, придонеси и останати јавни давачки во согласност со прописите на Република Северна Македонија односно матичната држава во која е регистрирано седиштето на понудувачот; 
· Да располага со бараниот финансиски и деловен капацитет;
· Да располага со бараниот технички и кадровски капацитет;
· Дека ги почитував и ги почитувам сите обврски кои произлегуваат од важечките прописи за заштита при работа, вработување и услови за работа, заштита на работната средина, како и дека ги поседува правата за интелектуална сопственост.


	Место и дата                                                                                                                  
	М.П
	Понудувач:_________________________

	___________________     
	
	Потпис:      _________________________
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